
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 120/36/15 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

 
z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miasta Tychy 

 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 36a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania 
danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać 
urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 
1024)  

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Powołuję Pana Damiana KRZEMIEŃ – Inspektora na Administratora Bezpieczeństwa Informacji 

w Urzędzie Miasta Tychy. 
2. Do zadań Administratora Bezpieczeństwa Informacji należy w szczególności: 

1) zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych; 
2) sprawdzanie zgodności przetwarzania danych osobowych z przepisami o ochronie danych 

osobowych oraz opracowywanie w tym zakresie sprawozdania dla administratora danych; 
3) opracowywanie i aktualizowanie dokumentacji opisującej sposób przetwarzania danych oraz 

środki techniczne i organizacyjne zapewniające ochronę przetwarzanych danych osobowych; 
4) zabezpieczaniem danych przed; 

a) ich udostępnianiem osobom nieupoważnionym,  
b) zabraniem przez osobę nieupoważnioną,  
c) przetwarzaniem ich z naruszeniem przepisów o ochronie danych osobowych, 
d) zmianą, utratą, uszkodzeniem lub zniszczeniem; 

5) zapewnianie zapoznania osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych 
z przepisami o ochronie danych osobowych. 

3. Administrator Bezpieczeństwa Informacji: 
1) nadaje upoważnienia do przetwarzania danych osobowych; 
2) prowadzi rejestr zbioru danych przetwarzanych przez administratora danych; 
3) przedstawia Administratorowi Danych raporty w zakresie wymienionym w ust. 2 zarządzenia. 

4. Administrator Bezpieczeństwa Informacji podlega bezpośrednio Prezydentowi Miasta – 
Administratorowi Danych. 

 
 

§ 2 
Traci moc Zarządzenie Nr 120/5/15 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 16 stycznia 2015 r. w sprawie 
wyznaczenia Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miasta Tychy. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2015 roku. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 
 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=243731

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:32:29

http://www.tcpdf.org

